
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3551

IL DIRETTORE

- Considerate le informazioni acquisite dalla ditta LMG Impianti intervenuta in via
d’urgenza a causa della rottura imprevista del motore della pompa che porta l’acqua del
pozzo alla cisterna;

- Vista la consequenziale interruzione del servizio idrico, e la inagibilità dei servizi igienico
sanitari;

- Visti i tempi riferiti per procedere al ripristino dell’impianto da parte della Ditta, secondo la
quale i tempi occorrenti potrebbero variare in base alla durata della riparazione del motore e
comunque da concludersi non prima di martedì;

DECRETA

di disporre la chiusura dell'istituto nella giornata odierna, 29/07/2024 e nella giornata di
domani 30/07/2024 per motivi igienico sanitari.

Sono pertanto sospese le attività didattiche per il personale docente e non docente, che non è
tenuto a recuperare la prestazione non svolta.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

mailto:conservatoriotp@postecert.it
http://www.constp.it/

		2024-07-29T10:31:48+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-07-29T12:32:17+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




